СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.09.2012г. № 3/40
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 18.11.2009г. № 1/3 «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области»

На основании Регламента Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 23.12.2009г. № 4/5,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 18.11.2009г. № 1/3 «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» следующие изменения:
1.1. Преамбулу решения читать в следующей редакции:

«На основании ст. 11 Регламента Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 23.12.2009г. № 4/5».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                            Б.Г. Криводубский